
Protokoll                        Møte nr.: 13/21-23 

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund             Møtedato: torsdag 9. juni., kl 18.00 – 20.00                                  

Sted: Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Tom Lauritzen (TL), Thomas Strøm (TS), Siri Mortensen (SM), Sille Dypveit 
(SD), Knut Inge Kjesbu (KIK) 
 
Forfall: Amanda Kristine Hansen (AKH), Kai-Aleksander Kristiansen (KAK) 
 
TL deltok under deler av møtet, primært sak 80 og 81, som ble behandlet først, etter sak 71. 
AKH deltok kun under aller siste del, primært sak 81 Eventuelt 
 
Fra Adm.: Per Iversen (PI = GS) 
                  
 
Saksliste 
Sak 71/21-23 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 12/21-23, 12. mai, 2022 
Sak 72/21-23 Årsregnskap 2021 
Sak 73/21-23 Deltagelse i Presidiet, ESC 
Sak 74/21-23 NM Bane 2022, status 
Sak 75/21-23 Referat fra NIF Ledermøte i Tromsø 
Sak 76/21-23 Avslutning av ansettelsesforhold for Arild Groven 
Sak 77/21-23 NIPA med styremøte på Ørland 
Sak 78/21-23 Status hos TIK, BIK og TK 
Sak 79/21-23 Møteplan høsten 2022 
Sak 80/21-23 Endring i Pistolreglement 
Sak 81/21-23 Godkjenning av Sportsquantums skive 
Sak 82/21-23 Eventuelt 

   

 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

71/21-23 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 12/21-23, 12. mai, 2022 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 12, 12. mai, 2022, godkjennes. 
 

 
 
 

 

72/21-23 Årsregnskap 2021 
Hovedpunktene i Årsregnskap 2021 ble gjennomgått av PI. 
Årsresultatet, et overskudd på cirka kr 1, 4 mill er i henhold til 
estimat fra april-møtet. Regnskapet godkjent av revisor uten 
innsigelser. FS hadde ingen innsigelser til årsregnskapet. 
Vedtak: Årsregnskap 2021 ble enstemmig godkjent. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

73/21-23 Deltagelse i Presidiet, ESC 
Nylig avgått NSF-president Håvard Larsen (HL) er personlig innvalgt 
i ESC-Presidiet. NSF ved Forbundsstyret (FS) anser det som en 
fordel at Norge fortsatt vil ha sete i ESC-presidiet, og ønsker derfor 
at HL opprettholder sin deltagelse i dette forum. Dette innebærer i 
første omgang fysisk deltagelse på et møte i Presidiet i begynnelsen 
av september 2022. Hvorvidt den idrettspolitiske situasjonen i 
etterkant av dette møtet vil kunne vanskeliggjøre en videre 
deltagelse fra HL, gjenstår å se. Det forutsettes at HL vil konsultere 
FS både før og etter kommende møter i ESC-Presidiet. 
Vedtak: Håvard Larsen er ønsket som norsk representant i 
Presidiet, ESC inntil annet besluttes. Eventuell fratredelse vil enten 
besluttes av Håvard Larsen selv, og/eller i samråd med 
Forbundsstyret. 
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74/21-23 NM Bane 2022, status 
Det bli gitt en muntlig redegjørelse fra TS og BHV. Forbredelsene er 
i godt gjenge, og arrangementet fremstår som fremtidsrettet og med 
potensiell god profileringseffekt for NSF og Sportsskyting i Norge. 
Påmeldingsfristen er satt til 13. juni. Økonomien i arrangementet 
avgjøres langt på vei av nivået for påmeldinger, samtidig som 
kostnadsbudsjett fremstår som nøkternt, Følgelig anses nedsiden 
rent økonomisk til å være begrenset. 
Vedtak: Tatt til orientering. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

75/21-23 Referat fra NIF Ledermøte i Tromsø 
PI redegjorde muntlig som supplement til tidligere distribuert skriftlig 
referat av hovedpunktene. Det viktigste var åpenbart det arbeid som 
er igangsatt rundt fremtidig delegatsammensetning på Idrettstinget. 
Denne saken vil diskuteres nøye på neste FS-møte, med 
påfølgende innmelding av NSFs syn til nedsatt NIF-arbeidsgruppe 
innen høringsfristen 1. oktober. Ledermøtet ble ellers ansett som 
godt og nyttig. Avtroppende president deltok, sammen med GS. 
Vedtak: Tatt til orientering.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

76/21-23 Avslutning av ansettelsesforhold for Arild Groven 
PI redegjorde muntlig for prosessen og innholdet i inngått avtale. 
Arild Groven vil avslutte sitt arbeidsforhold hos NSF pr 31. juli, 2022. 
Vedtak: Tatt til orientering 
  

 
 
 

 

77/21-23 NIPA med styremøte på Ørland 
BHV redegjorde muntlig. NIPA fremstår som en idrettspolitisk 
interessant og viktig møteplass, også for øvrige FS-medlemmer, 
utover President, og GS. Deltagelse ble følgelig besluttet. PI melder 
på NSF-deltagere til selve arrangementet, og bestiller fly for de som 
trenger det. BHV er ansvarlig for overnatting og møterom. 
Vedtak: Forbundsstyret og GS vil delta på NIPA i begynnelsen av 
september. I forkant av arrangementet, 1. september, vil det 
avholdes FS-møte på Ørland. 
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78/21-23 

 
 

Status hos TIK, BIK og TK 
TL hadde forlatt møtet, følgelig ingen redegjørelse fra TK. 
TIK: Muntlig redegjørelse fra SM. Fortsatt meget gode sportslige 
resultater. Kostnadsutviklingen forbundet med internasjonal 
deltagelse fremstår som svært krevende, i hvert fall ut 2022. Minst 
30 % kostnadsøkning på flyreiser, overnatting, leiebiler etc. Vil 
medføre sterk prioritering rundt aktivitet i 2. halvår. 
BIK: Sluttrapport fra arbeidsgruppe «Sikkerhetsopplæring» vil 
gjennomgås, med påfølgende anbefalinger til neste  FS-møte med 
tanke beslutninger/tiltak. For øvrig fokus på de ulike NM som vil 
arrangeres de neste uker: NM-veka, NM Bane og NM Felt. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 

 

 

 

79/21-23 Møteplan høsten 2022 
Neste fysiske FS-møte vil finne sted 1. sept., ref sak 77. Siste 
fysiske FS-møte i 2022 vil være 26. – 27. nov., i Oslo. Mellom disse 
to fysiske møtene planlegges det ett eller flere Teams-møter. Dato 
for Teams-møter vil fastsettes på FS-møtet 1. sept. Utover dette vil 
det arrangeres Klubbhelg 30. sept – 2. okt, og Kretsseminar 21. – 
23. okt. Deltagelse fra FS utover BHV, og GS, på disse to 
arrangementene er opp til den enkelte. 
Vedtak: Tatt til orientering 
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80/21-23 Endring i Pistolreglement 
TL redegjorde for forslaget som gjelder «Nasjonale pistolregler for 
feltpistol og T96». Forslaget ble støttet, og vil innføres med virkning 
fra 1. august 2022. Bakgrunnen for endringen er grunnet ønske om 
optimal sikkerhet for alle utøvere. Ordlyden er: 
 
8.25.1.6. Briller 
Alle skyttere skal bruke briller/beskyttelsesbriller eller lignende 
øyebeskyttelse under feltskyting. Under magnumfelt skal skytter 
bruke briller med sidebeskyttelse eller lue med sideklaffer. 
Personer i nærheten av standplass anmodes om å bruke 
briller/beskyttelsesbriller eller lignende øyebeskyttelse. 
 
Vedtak: Ny tekst for § 8.25.1.6 i «Nasjonale pistolregler for feltpistol 
og T96» ble enstemmig vedtatt. Endringen vil tre i kraft pr 1. august, 
2022. 
 

  

 

81/21-23 Godkjenning av Sportsquantums skive 
Denne skiven blir ansett som god, og ønskes benyttet i Norge. Det 
er dog fremkommet to forbehold fra de utvalgte NSF-personer, inkl 
TL, som har vurdert skiveløsningen. Disse forbeholdene er meddelt 
produsenten og det påregnes at de nødvendige endringer vil 
implementeres i løsningen. Så snart dette er gjort, vil skiveløsningen 
være godkjent for bruk og aktivitet i regi av NSF. 
Vedtak: Skive fra Sportsquantum godkjennes for NSF-bruk så snart 
to kommuniserte forbehold er rettet opp. 
 

 
 
 
 
TL 

 

82/21-23 Eventuelt 
A) Innledende diskusjon rundt fremtid for Nordisk Mesterskap 
B) Fremtidig digital plattform for distribusjon av dokumenter 
forbundet med FS-møter og saksbehandling innen FS 
 
A) Det fremstår som ønskelig at Nordisk for fremtiden primært anses 
som et Breddetiltak og/eller erfaringsarena for juniorer. Et innspill til 
de øvrige land i Nordisk Region vil diskuteres av FS nærmere innen 
Nordisk Møte i begynnelsen av august, hvor BHV og PI vil delta. 
 
NSF er videre pålagt å komme med innspill til revidert regelverk for 
Nordisk Mesterskap innen 1. juli. Teknisk Komite pålegges å komme 
med konkret forslag til FS for behandlig  -  basert på at ISSF-regler 
er førende, og ikke bør avvikes i ISSF-øvelser. 
 
B) AKH og PI vil komme med et konkret forslag til en 
hensiktsmessig digital «styreplattform» innen neste FS-møte.  
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PI, 13. juni, 2022 


